直
接
照
射
照
明
透
過

消費電力
（W）
Ⓦ 白色
G 緑色
B 青色
UV  紫外
365
or
375
or
400nm( )
□FV-20 SM 約15mm角 20×20 16 1.9
□FV-40 SM 約30mm角 40×40 72 5.8
□FV-50 SM 約35mm角 50×50 81 6.5
□FV-70 SM 約50mm角 70×70 168 13.5
□FV-100 SM 70〜80mm角 100×100 324 26.0
□FV-130 SM 100〜110mm角 130×130 441 35.3
□FV-180 EL 150〜160mm角 180×180 784 62.9
□FV-230 メタル 約200mm角 200×200 1680 134.4
□FV-5040 SM 約40×30mm角 50×40 96 7.7
□FV-15050 SM 約130×35mm角 150×50 261 20.9
□FV-15070 SM 約130×50mm角 150×70 348 27.8
赤（L）・赤外（IR）
発光色 型　式 コネクタ 対象視野 発光部
（mm）
LED数